PAGE

	НАЦЫЯНАЛЬНЫ

СТАТЫСТЫЧНЫ КАМІТЭТ

РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ

(Белстат)

	НАЦИОНАЛЬНЫЙ СТАТИСТИЧЕСКИЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ (Белстат)

	З А Г А Д

	П Р И К А З

	17 января 2025 г.
	№
	5

	г. Мiнск

	г. Минск

	Об утверждении Набора товаров (услуг) – представителей, используемого для расчета индексов промышленного производства в 2025 году

Для расчета индексов промышленного производства по республике, областям и г. Минску, видам экономической деятельности, относящимся к промышленности, и отдельным органам государственного управления в 2025 году.
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Набор товаров (услуг) – представителей, используемый для расчета индексов промышленного производства в 2025 году (прилагается).

Председатель
И.В.Медведева
PAGE